Відповідно до кошторисних призначень, затверджених рішенням сесії Стрийської міської ради 

№ 3864 від 18.12.2025 р, та станом на дату оголошення торгів згідно ринкових цін на дату 

оголошення закупівлі очікувана вартість предмета закупівлі становить  450000,00грн. 

(чотириста п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.),  з ПДВ.  

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг:  

№ Найменування Одиниці 

виміру 

Кількість 

1 Технічне обслуговування та поточний ремонт 

транспортних засобів управління освіти 

послуга 1 

Строк надання послуг/виконання робіт, поставки товару: